disciplinā. t̄ iterū: Neqz fatigeris. et hec significat pa-
tientiā t̄ perseueratiā in flagellis. ideo dicit: In disci-
plina perseuerate. tan̄ch filiū yobis se offert deus: q̄s. t̄ Pro. 3. d

vos corripit: quod ostendit consequēter per simile. di-
cens: k Quis enīz filius quē nō corripiat pater.

quasi dicat: nullus. loquendo de filio vero et dilecto.

l Q̄ si extra disciplinā estis. Hic arguit ex p̄dictis.
t̄ dividit in tres: q̄ p̄mo arguit ad inconveniētes ducen-
do. secundo exemplum experientiē inducendo. ibi: t̄ 23. q. 4. c.

Deinde patres. tertio utilitatē consequētem ostendē. ea vidicē-
do. ibi: Omnis antez disciplina. In prima parte facit Apo. 3. d.

talem rationē. Omnes veri filiū dei facti sunt partici-
pes discip̄le ipsius per tolerantia flagellorū. ergo si

ab ipsa estis absoluti non estis veri filiū dei: sed adulte-
rini filiū mundi et diabolū. t̄ hoc est quod dicitur: Q̄r
si extra disciplinā estis culis t̄c. t̄ patet littera.

m Deinde patres. Hic arguit ad idem per exemplum
experiēt. Circa quod sciendū q̄ duplex est diffe-
rentia inter patrem carnalē t̄ spūalem q̄ est ipse deus.

Prima est: q̄r pater carnalis nō generat animā: sed

enī corpus disponit: deus autē eam infundit. t̄ ideo pat̄

naturalis dicit pater carnis. de⁹ autē dicit pater spūs:
t̄ per p̄s veri habet rationē patris: q̄r ille dicit ve-

rus pater qui dat formā. Et ideo disciplina dei tan̄ch

patris verissimi est maxime tolerāda: q̄r per hoc cōfer-
natur spiritualis vita. t̄ hoc est q̄d dicitur: Deinde pa-

tres quidē carnis nostre eruditores habutimus: quia
pater debet filio documentū sicut t̄ nutrimentū.

n Et reuerebamur eos. acceptando eoꝝ disciplinā.

o Num multomagis obtemperabimus patri spiritu-
um t̄ viuemus. quasi dicat: sic debet esse. Secunda dis-
cēderat inter deū et patrē carnalē est: q̄r pater carnalē
instruit filiū et castigat ad aliqd trāsitorū. s. ad hone-
ste conuersandū in hac vita que breuis est. instruit ēt
ēt regulam volūtatis sue: q̄ falli pōt. de⁹ autē erudit
filios suos ad eternā vitā recipiendā. Instruit etiā p̄
regulā volūtatis sue que in fallibilis est. t̄ ideo ei⁹ di-
sciplina est maxime recipienda t̄ acceptāda. t̄ hoc est
quod dicitur hic: p̄ Et illi quidē. i. patres carna-
les. q̄ In tempore paucorū dierū. i. p̄tentis vite.

r Scđm volūtatiē suā. q̄ falli pōt. s̄ Erudiebant
nos. quorū disciplinā recipim⁹. t̄ Hic aut. s. de⁹.

v Id id q̄d vtile ē. t̄ ad beatā vitā qua nihil meli⁹:
erudit nos. x̄ In rect. sāctif. cl⁹. i. grām sc̄ificātēz
q̄ dicit ad vitā beatā. ȳ Ois aut. Hic arguit ad p̄
positū ex utilitate cōsequēte. ad cui⁹ intellegētū consi-
derandum q̄ malum p̄ne quedam medicina est: me-
dicina autē licet sit amara et horribilis ad sumendum.
ēt se et absolute. tamen ex consideratione eius finis.